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Ce diaporama de 182 photos au format 
vidéo 16/9 n’est pas un documentaire. 
Son but est d’animer en décorant votre 
intérieur sur un écran de télévision. 
Programmez votre lecteur DVD en

e

Programmez votre lecteur DVD en 
boucle. Les images s’afficheront  avec 
un intervalle de 3 à 15 secondes. La 
touche « pause » affiche un poster 
photo numérique d’une qualité 
incomparable.
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Au delà de la photographie ces images 
tutoient l’univers de la peinture.  
Favorisant l’émotion visuelle,  l’auteur 
au sommet de son art ne propose aucun 
commentaire et vous recommande de 
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Alain Guillou Grand Reporter a été

TOUR DU MONDE EN BRETAGNE

programmer votre musique préférée 
pour mieux profiter de ce magnifique 
voyage en images .    
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Alain Guillou - Grand Reporter a été 
publié par les principaux magazines 
internationaux.  Il  totalisera bientôt 
40.000 km photos / vélo … un  «Tour 
du Monde» mais en Bretagne. Son 
prochain DVD s’intitulera :

Pédalées Tro Breiz
www.guillou.com

:+
33

(0
)6

14
83

9
2009   alain@guillou.com©

Pédalées Tro-Breiz
Té

l
LA

 M
ER

e

Journal de bord d’un photographe
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www.moulin-mer.fr

Avec les remerciements de


